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Narada kierownictwa urzędu 
 

 W dniu 24 października 2014 r. w Urzędzie 
Gminy Leśniowice odbyła się narada kierownictwa. 
Podczas narady rozpatrzone zostały: Informacja 
z podejmowanych działań dotyczących prowadzenia 
postępowania wobec dłużników alimentacyjnych, 
Informacja w sprawie przyjęcia nowych taryf za wodę 
i odprowadzanie ścieków na 2015 r., Informacja 
z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych za 
2013 r. oraz Informacje z realizacji wydatków jednostek 
organizacyjnych za III kwartały oraz planowane wydatki 
w IV kwartale 2014 r. z wyszczególnieniem zadań 
własnych i zleconych tj.: Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, Gminnego Ośrodka Kultury, Gminnego 
Zakładu Komunalnego oraz Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Leśniowicach. 
 Ponadto dokonano analizy uchwał podatkowych na 
2015 rok oraz Sprawozdania z pracy Rady Gminy 
Leśniowice oraz z pracy stałych Komisji Rady Gminy 
Leśniowice za okres kadencji 2010 – 2014 r. 
 Podczas narady wypracowano również materiały 
na najbliższe obrady sesji oraz omówiono wnioski 
z poprzednich kierownictw i sprawy bieżące dotyczące 
funkcjonowania urzędu. 
 

 

 
 

 

 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska
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Ślubowanie klasy pierwszej w SP Sielec 
  
 W dniu 24 października  2014 r. w Szkole 
Podstawowej w Sielcu odbyło się ślubowanie klasy 
pierwszej i pasowanie na ucznia. 
W uroczystościach udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stanisław 
Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy 
Leśniowice, Pani Agnieszka Raczyńska Prezes 
Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-
Samorządowego, Pan Roman Pawelec Dyrektor 
Szkoły Podstawowej w Sielec, nauczyciele, 
rodzice oraz uczniowie szkoły. 
 Uroczystość w Szkole Podstawowej 
w Sielcu rozpoczęła się częścią artystyczną 
w wykonaniu dzieci z klasy pierwszej, którą 
przygotowały pod opieką wychowawczyni Pani 
Justyny Starko-Gadzały. Następnie pierwszaki 
przeszły test na ucznia oraz złożyły uroczyste 
ślubowanie, przyrzekając sumiennie wykonywać 
swoje obowiązki i dbać o dobre imię szkoły. 
 Po ślubowaniu głos zabrał dyrektor szkoły, 
który złożył serdeczne życzenia pierwszoklasistom 
oraz wręczył im legitymacje szkolne i akty 
ślubowania. 
 Następnie głos zabrała Pani Agnieszka 
Raczyńska Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia 
Oświatowo-Samorządowego, która życzyła 
uczniom pierwszej klasy samych bardzo dobrych 
ocen, wzorowych zachowań oraz miłych chwil 
i doświadczeń, które będą mogli wspominać przez 
całe życie. 
 W dalszej części spotkania głos zabrał Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice 
nawiązał do słów dyrektora, że szkoła to okręt, 
który wreszcie może płynąć po spokojnym 
oceanie, gdzie uczniowie mogą skupić się na 
nauce, a nauczyciele na nauczaniu. 
 Pan Stanisław Drogomirecki życzył 
uczniom osiągnięć w nauce i sporcie, 
a nauczycielom i rodzicom satysfakcji z dzieci. 
 Jak co roku dla pierwszoklasistów 
przygotowano przez starszych kolegów i koleżanki 
oraz Wójta Gminny Leśniowice i Prezesa 
Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo - 
Samorządowego niespodzianki w postaci 
upominków i pamiątkowych dyplomów. Po 
ceremonii rodzice pierwszoklasistów zorganizowali 
słodki poczęstunek, podczas którego uczniowie 
świętowali ten szczególny dzień.  
 
Tegorocznymi pierwszoklasistami Szkoły 
Podstawowej w Sielcu zostali: 
 

 Szymon Chojarski 

 Bartosz Dargiel 
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 Kamila Jakubczuk 

 Michalina Jonaszek 

 Maciej Korpul 

 Magdalena Koszelna 

 Oliwia Kowalczuk 

 Kacper Kozłowski 

 Amelia Nitrepska 

 Weronika Parmonik 

 Julia Pawliczuk 

 Hubert Roman 

 Natalia Szkamruk 

 Elena Szostak 

 Zuzanna Szymańska 
 
 Wszystkim pierwszoklasistom składamy 
serdeczne życzenia pomyślności i satysfakcji 
w zdobywaniu wiedzy, a czas, który spędzą 
w szkole był miły i radosny oraz owocny w wiedzę. 
 
 

 
 
 

oprac. Justyna Oliwiak 
 

 
 

Podsumowanie kadencji 2010-2014 Związku Gmin 
Lubelszczyzny 

 
 W dniu 24 października 2014 r. 
w Zwierzyńcu, w ramach podsumowania 
działalności Związku Gmin Lubelszczyzny 
w ostatnich 4 latach, odbył się Konwent Wójtów, 
Burmistrzów i Prezydentów Miast Województwa 
Lubelskiego, w którym udział wziął Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice. 
 W Konwencie uczestniczyli przedstawiciele 
gmin województwa lubelskiego w osobach: 
Wicewojewoda Lubelski – Pan Marian Starownik 
oraz Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej 
Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie – Pan 
Bogdan Kawałko, a także wójtowie gmin 
należących do Związku. 
 Podczas spotkania Przewodniczący 
Zarządu Związku Gmin Lubelszczyzny Pan Jan 
Mołodecki przedstawił przedsięwzięcia 
realizowane przez Związek na rzecz samorządów 
oraz sukcesy i wyzwania na kolejne lata. 
Uczestnicy debatowali nad kierunkami i formami 
działań w najbliższej kadencji.  
 
 

 
oprac. Marcin Kołodziej   
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Spotkanie informacyjno – szkoleniowe dla rolników 
 

 W dniu 27 października 2014 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się 
spotkanie informacyjno – szkoleniowe z zakresu zasad przyznawania płatności bezpośrednich, które 
będą obowiązywały od roku 2015, w szczególności w zakresie obowiązków wynikających z praktyk 
korzystnych dla środowiska i klimatu (płatność na zazielenianie) oraz dywersyfikacji upraw i zmianach 
w systemie płatności rolnośrodowiskowych, a także założeń do nowych działań PROW na lata 2014 – 
2020. 
 Spotkanie zostało zorganizowane przez Wójta Gminy Leśniowice, a poprowadziły je Pani Beata 
Jóźwik i Pani Joanna Mazurek z Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
w Chełmie. 
 Na stronie urzędu w zakładce „Rolnictwo” znajdują się broszury informacyjne przygotowane 
przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi dotyczące projektu systemu płatności bezpośrednich 
w latach 2015 – 2020 oraz projektu Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 
 Więcej informacji można uzyskać także na stronie internetowej http://www.arimr.gov.pl 
  
 

oprac. Grzegorz Dudczak 
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 W dniu 27 października 2014 r. w Urzędzie 
Gminy Leśniowice odbyło się I posiedzenie 
Obwodowych Komisji Wyborczych z terenu gminy, 
powołanych do  przeprowadzenia głosowania 
w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014 r. 
 Posiedzenie otworzył Pan Wiesław Radzięciak 
Wójt Gminy, który zgodnie z art. 182 § 9 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, zwołał 
pierwsze posiedzenie Obwodowych Komisji 
Wyborczych. Następnie Wójt omówił zadania oraz 
obowiązki i uprawnienia osób wchodzących w skład 
komisji. Ponadto zapoznał członków komisji 
z wybranymi przepisami Kodeksu wyborczego oraz 
z regulaminem obwodowych komisji wyborczych. 
 W dalszej części spotkania członkowie komisji 
dokonali wyboru Przewodniczących oraz ich 
Zastępców, podejmując stosowne uchwały w tej 
sprawie. Komisje ukonstytuowały się 
w następujący sposób: 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Poniatówce 
1.Jadwiga Łazowska – Przewodniczący 
2.Kamil Chęć – Zastępca Przewodniczącego 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
w Leśniowicach 
1.Alina Grażyna Gardias – Przewodniczący 
2.Edyta Janina Stećko – Zastępca Przewodniczącego 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Rakołupach 
1.Teresa Bogusława Szkałuba – Przewodniczący 
2.Stanisław Jagnicki – Zastępca Przewodniczącego 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sielcu 
1.Barbara Iwona Bochen – Przewodniczący 
2.Adam Aleksander Dargiel – Zastępca 
Przewodniczącego 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kumowie 
Plebańskim 
 
1.Barbara Maria Pendel – Przewodnicząca 
2.Lucjan Bolesław Gajewski – Zastępca 
Przewodniczącego 
 
 Kolejne posiedzenie Obwodowych Komisji 
Wyborczych ustalono na dzień 7 listopada 2014 r. na 
godz. 8.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 
Leśniowice. 
 Na zakończenie posiedzenia Wójt 
pogratulował wybranym przewodniczącym i ich 
zastępcom oraz podziękował wszystkim za przybycie.  
 

 

I posiedzenie Obwodowych 
Komisji Wyborczych 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
oprac. Monika Durko 
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Ślubowanie klasy pierwszej w SP Rakołupy 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 W dniu 28 października  2014 r. w Szkole 
Podstawowej w Rakołupach odbyło się ślubowanie 
klasy pierwszej i pasowanie na ucznia. 
W uroczystościach udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani 
Agnieszka Raczyńska Prezes Leśniowskiego 
Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego, 
Pani Anna Kowal Dyrektor Szkoły Podstawowej 
w Rakołupach, grono pedagogiczne, rodzice oraz 
uczniowie szkoły. 
 Uroczystość rozpoczęła się częścią 
artystyczną w wykonaniu dzieci z klasy pierwszej, 
którą przygotowały pod opieką wychowawczyni 
Pani Małgorzaty Kraczkowskiej. Następnie 
pierwszaki przeszły test na ucznia oraz złożyły 
uroczyste ślubowanie na sztandar szkoły, 
przyrzekając sumiennie wykonywać swoje 
obowiązki i dbać o dobre imię szkoły. 
 Po ślubowaniu głos zabrała Pani 
Agnieszka Raczyńska Prezes Zarządu oraz Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, 
którzy życzyli uczniom wybitnych osiągnięć 
w nauce i sporcie, a nauczycielom i rodzicom 
satysfakcji i zadowolenia z dzieci. Następnie 
wręczyli pamiątkowe dyplomy i upominki. 
 Tegorocznymi pierwszoklasistami Szkoły 
Podstawowej w Rakołupach zostali: 
 

 Kacper Adamczuk 

 Amelia Baryłowska 

 Patrycja Cichocka 

 Anastazja Ciechan 

 Jakub Jurczyk 

 Wiktoria Kulawczuk 

 Jakubo Kwiatoń 

 Julia Małysz 

 Norbert Mielniczuk 

 Wiktoria Nowak 

 Bartosz Pastuszak 

 Karol Szornal 

 Robert Tarajko 

 Wiktoria Walczuk 

 Jakub Marcyniuk 
 
 Wszystkim pierwszoklasistom składamy 
serdeczne życzenia pomyślności i satysfakcji 
w zdobywaniu wiedzy, a czas, który spędzą w 
szkole był miły i radosny oraz owocny w wiedzę. 
 
  
 

oprac. Justyna Oliwiak 
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Ciąg dalszy prac na "Maczułach" 

 
 W dniu 28 października 2014 r. kontynuowane są prace inwestycyjne przy przebudowie drogi 
dojazdowej do zbiornika wodnego ”Maczuły” od strony Nowego Folwarku. Do chwili obecnej została 
położona podbudowa oraz wierzchnia warstwa asfaltowa. Na ukończeniu są roboty wykończeniowe. 
Równocześnie trwają prace związane z przebudową drogi dojazdowej do zbiornika wodnego „Maczuły” 
od strony Horodyska. Zakres prac to przygotowanie podłoża pod wierzchnią warstwę asfaltową. W/w 
prace realizowane są w ramach zadania pn. "Wykorzystanie potencjału turystycznego terenu 
przyległego do zbiornika wodnego „Maczuły” poprzez budowę infrastruktury turystycznej w gminie 
Leśniowice” ujętego w projekcie „Współpraca polsko – ukraińska na rzecz rozwoju turystyki na obszarze 
przygranicznym” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Programu Współpracy 
Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013. Wykonawcą inwestycji jest Przedsiębiorstwo 
„Technobud” Sp. o. o., z siedzibą w Chełmie. 
 

oprac. Helena Nowosadzka 
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Ślubowanie klasy pierwszej w SP Leśniowice 
 

 W dniu 30 października  2014 r. w Szkole 
Podstawowej w Leśniowicach odbyło się 
ślubowanie klasy pierwszej i pasowanie na ucznia. 
W uroczystościach udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani 
Agnieszka Raczyńska Prezes Leśniowskiego 
Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego, 
Pani Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły 
Podstawowej w Leśniowicach, nauczyciele, 
rodzice oraz uczniowie szkoły. 
 Uroczystość w Szkole Podstawowej 
w Leśniowice rozpoczęła się częścią artystyczną 
w wykonaniu dzieci z klasy pierwszej, którą 
przygotowały pod opieką wychowawczyni Pani 
Beata Miszczak. Następnie pierwszaki złożyły 
uroczyste ślubowanie na sztandar szkoły, 
przyrzekając sumiennie wykonywać swoje 
obowiązki oraz dbać o dobre imię szkoły.  
Po ślubowaniu głos zabrała Pani Agnieszka 
Raczyńska Prezes Zarządu oraz Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, którzy życzyli 
uczniom wybitnych osiągnięć w nauce i sporcie, 
a nauczycielom i rodzicom satysfakcji 
i zadowolenia z dzieci. 
 Jak co roku dla pierwszoklasistów 
przygotowano przez starszych kolegów i koleżanki 
oraz Wójta Gminny Leśniowice i Prezesa 
Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-
Samorządowego niespodzianki w postaci 
upominków i pamiątkowych dyplomów. Po 
ceremonii rodzice pierwszoklasistów zorganizowali 
słodki poczęstunek, podczas którego uczniowie 
świętowali ten szczególny dzień. 
 Tegorocznymi pierwszoklasistami Szkoły 
Podstawowej w Leśniowicach zostali: 
 

 Małgorzata Biłan 

 Michał Ciołek 

 Jakub Janicki 

 Natan Janicki 

 Monika Kusa 

 Alan Prucnal 

 Patryk Pelc 

 Rafał Popielnicki 

 Gabriel Rzeźniczuk 

 Marcelina Szczepanik  
 
 Wszystkim pierwszoklasistom składamy 
serdeczne życzenia pomyślności i satysfakcji 
w zdobywaniu wiedzy, a czas, który spędzą 
w szkole był miły i radosny oraz owocny w wiedzę.  
 

oprac. Justyna Oliwiak 
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